NEWS RELEASE

本リリースに関する問い合わせ先
 NX・TC リース＆ファイナンス株式会社

人事総務部
TEL：03-6734-8100

各 位
２０２４年６月２０日

NX・TC リース＆ファイナンス株式会社

組織の改正について

当社は、２０２４年７月１日付で下記のとおり組織の一部改正を実施しますので、お知らせい
たします。

記

１．「新潟支店」を廃止して「新潟営業所」を設置
   所在地：〒950-0088 新潟県新潟市中央区万代 4-4-20（現新潟支店所在地）

℡ 025-245-1124  Fax 025-247-2074

２．「埼玉営業所」を廃止して「関東信越支店」を設置

（「現埼玉営業所」、「茨城営業所」、「新潟営業所（新設）」、「長野営業所」を所管）
   所在地：〒338-0002 埼玉県さいたま市中央区下落合 1079-1 日通埼玉支店

（現埼玉営業所所在地）
℡ 048-826-6110    Fax 048-825-5785

以 上

横浜営業所
横浜営業所

東京支店
千葉営業所

東京支店 千葉営業所

埼玉営業所
甲府営業所

新潟支店 長野営業所 （拠点　さいたま） 長野営業所

茨城営業所

甲府営業所 茨城営業所

関東信越支店 新潟営業所

【改正前】 【改正後】